中共平顶山学院机关总支部委员会文件
机关党文〔2016〕6号
★

关于同意机关党总支第七支部

进行换届选举的批复
机关党总支第七支部:

3月16日请示收悉。

一、同意你们2016年3月17日召开党支部换届选举大会和大会议程。

二、原则上同意你们提出的新一届党支部委员、书记、副书记候选人预备人选名单。党支部委员实行差额选举，书记、副书记实行等额选举。

党支部委员候选人预备人选（按姓氏笔画为序）：
卫玮、王学武、王福强、孙昭妍、李鸿旭、郝新喜
党支部书记候选人预备人选：王富强
党支部副书记候选人预备人选：卫玮、王学武
三、请按《党章》和有关规定对党支部委员进行选举，及时将选举结果报机关党总支。

四、原则同意你们提出的选举办法。

                        中共平顶山学院机关总支部委员会

                             2016年3月16日

	主题词：党支部  换届选举

	平顶山学院机关党总支               2016年3月16日印发

PAGE
2